
Projekt

Wójta Gminy Miedźno

UCHWAŁA NR 181/XXIII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w Miedźnie na okres kolejnych 5 lat. 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 - tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.), oraz art.37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz..U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. tekst jednolity). Rada Gminy Miedźno uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

2. Wyraża się zgodę na najem na następne 5 lat tj. Od 01.10.2012r. do 30.09.2017r. lokalu użytkowego 
o powierzchni 32,61 m², mieszczącego się w budynku "Agronomówka" zlokalizowanego w Miedźnie przy ul. 
Słonecznej 1, na działce nr 1408/22 uregulowanego w KW 21837, dotychczasowemu najemcy Gabinet 
Weterynaryjny Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe "WETPOL" Słowik Janusz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4D8AF70A-E679-4F4B-996D-4815307780AB. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




